
Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís,
Benahavís

1 095 000 €

Reference: R4908535  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 85m  Build Size: 160m  Terrace: 74m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Úžasný výhled na moře! Pozvedněte svůj životní styl díky této luxusní apartmánové rezidenci s úchvatným výhledem na
moře a malebné pobřeží Gibraltaru a pohoří Atlas. 

Tato rezidence o rozloze 160 m2, která se nachází v pres>žní uzavřené komunitě Marbella Club Hills, je orientovaná na
jih a nabízí tři velkorysé terasy o rozloze 74 m2, které doplňuje dalších 85 m2 soukromé zahrady orientované na západ,
což poskytuje jedinečný zážitek z venkovního bydlení na pulzujícím pobřeží Costa del Sol. 

Rozsáhlý obývací pokoj s jídelnou se po celý den vyhřívá v hojnosti přirozeného světla a nabízí panoramatický výhled na
Středozemní moře a pobřeží. Plně vybavená kuchyň má oddělenou prádelnu s nádherným výhledem na hory a krajinu. 

Rozdělené ložnice, ideální pro hosty. Každá ze 3 ložnic s vlastní koupelnou a přímým vstupem na terasu. Samostatná
koupelna pro hosty zajišťující pohodlí pro rodinu i hosty. 

Odpočiňte si v prostorné hlavní ložnici s vestavěnými skříněmi a elegantní koupelnou s přímým vstupem na soukromou
terasu pro hýřivou relaxaci. 

Tato bezpečná a klidná komunita nabízí 24hodinovou ostrahu, služby concierge a bohaté vybavení včetně vyhřívaného
venkovního bazénu, plně vybavené techno posilovny, společenské místnos> pro rezidenty, sauny a hammamu. V
současné době je ve výstavbě exkluzivní sportovní centrum s tenisovými kurty, kurty na paddle a pickle ball, krytým
bazénem, posilovnou a dětským hřištěm. Jako součást exkluzivního golfového resortu Marbella Club Golf Resort mají
obyvatelé Marbella Club Hills členská práva na golfové hřiště navržené Davem Thomasem a světoznámé jezdecké
centrum Marbella Club Equestrian Centre. Dopřejte si pě>hvězdičkové služby resortu Marbella Club včetně výjimečné
kuchyně v jeho okouzlujícím Club House. 

SoučásL této elegantní rezidence jsou dvě hlídaná podzemní parkovací stání a sklad pro větší pohodlí. Elegantní a
moderní nábytek je volitelný a je k dispozici k jednání. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Tělocvična 
Sauna 
Domotics 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Volitelný 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 095 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


